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Sunuş 

STRATEJİK YÖNETİM 

 Stratejik yönetim, bugünü analiz edip, yarını tasarlamaya ve gerçekleştirmeye 

yardım eden bir bakış açısı, bir düşünme yöntemidir. Stratejik yönetim, stratejik planlama ve 

denetimi de kapsayacak şekilde kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum 

arasındaki yolu ifade eder. 

      Stratejilerin planlanması için gerekli araştırma, inceleme, değerlendirme ve seçim 

çabalarını planlama; bu stratejilerin uygulanabilmesi için kurum içi her türlü yapısal ve 

motivasyonel tedbirlerin alınarak yürürlüğe konulması, daha sonra da stratejilerin 

uygulanmadan önce amaçlara uygunluğu açısından bir defa daha kontrol edilmesini 

kapsayan ve kurumun yöneticilerinin faaliyetlerini ilgilendiren süreçler toplamıdır. 

      Strateji, geleceğin tahmini değil, geleceği değiştirecek girişimlerin düşünülüp uygulanmasıdır. 

      Bu çerçevede geleceği değiştirmek için öncelikle çok iyi planlama yapmak gerekmektedir. Planlama yaparken de; 

      Kurumda görev alan her kademedeki kişinin görüşünü almak, öğrenci velilerinin isteklerini göz önünde bulundurmak ve çevrenin 

beklentilerini de karşılayacak şekle yol haritasını iyi belirlemek her fikri değerlendirmeye alarak planlama yapmak gerekmektedir. Bu 

aşamada diğer kurum yöneticilerinin desteğini kapsayan çalışmalar da yapılmalıdır. Yol haritasını belirlerken;    

    -Şu anda neredeyiz?    

    -Nerede olmayı istiyoruz? 

   -Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz? 

   -Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? 

    Sorularına cevap arayarak 2019-2023 yılı Okulumuz Stratejik Planını ortaya çıkarmaya çalıştık. Planımız zamanın şartlarına göre 

değişiklik gösterecek şekilde yapılmıştır. Çünkü biz; bölgemizde en iyi eğitim veren, güvenirliliği ile ön plana çıkan bir okul olmak 

istiyoruz. 

 NAZIM ELMAS 

 OKUL MÜDÜRÜ 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

1. Yasal Çerçeve 

 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda 

oluşturmaları öngörülmektedir. DPT tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim 

Bakanlığımızın 16/09/2017 tarih ve 2017/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan 

stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

 

A) Planın Dayanağı(Stratejik Plan Referans Kaynakları) 

 

Bu program, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 26 Şubat 2018 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile aynı tarihli Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu’na dayanılarak 

hazırlanmıştır. 

 

B) Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz 

önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu 

stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

C) Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı İsmail Uslu İlkokulu durum analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 

2019-2023 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 
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2. Stratejik Planlama Çalışmaları: 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı konulu 2017/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık Programı gereği Ocak ayı 

içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. 

Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından, çalışma ve yol 

haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik 

Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama süreci hakkında ekip 

bilgilendirilmiştir. 

Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş 

görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 

mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir 

çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve 

önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik 

amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin 

spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 
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3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir, maliyetlendirilebilir 

faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların 

önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde 

bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek 

kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına 

özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler 

için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler 

ortaya çıkarıldı. 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
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STRATEJİK PLAN KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ali İhsan YÜCE Okul Müdürü Dile TOMA ŞARKAYA Öğretmen 

Mehmet UYANIK Müdür yardımcısı Aydın ÖZCAN Öğretmen 

Huriye YÜREKLİ Öğretmen Lütfiye ÖZKAN Öğretmen 

Nimet ONAT Okul/Aile Bir. Bşk. Funda SARAÇ Öğretmen 

Hidayet ASLAN Okul/Aile Bir. Yön. 
Kurulu üyesi 

Ayşegül ÖZTÜRK Öğretmen 

  Zehra TERZİOĞLU Öğretmen 

 
 
 

3) Stratejik Planlama Çalışmaları Tablosu 
 

İş ve İşlemler Aşamalar Cevaplanacak Soru 

Tarihi Gelişim 
 

Yasal Yükümlülükler Ürün / 

Hizmetler 

Kurum İçi ve Çevre Analizi 

GZFT (SWOT) Analizi Paydaş Analizi 

 
 
 

 
Durum Analizi 

 
 
 

 
Neredeyiz? 
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Okul kurum varoluş gerekçesi 
 

Temel İlkeler 

 

Misyon ve İlkeler 
 
 
 

Nereye Ulaşmak İstiyoruz? Arzu edilen gelecek Vizyon 

Orta vadede ulaşılacakkavramsal amaçlar 

Spesifik, somut ve ölçülebilir hedefler 

 
 

Tema, Amaç ve Hedefler 

Amaç ve hedeflere ulaşma yöntemleri 

Eylem Planları Maliyetlendirme 

 

Stratejiler, Faaliyetler ve 

Projeler 

 

Gitmek istediğimiz yere nasıl 

ulaşabiliriz? 

Raporlama 
 

Karşılaştırma 

 

İzleme 
 
 

 
Başarımızı nasıl takip eder ve 

değerlendiririz? 

Geri besleme 
 

Ölçme yöntemlerinin belirlenmesi 

Performans göstergeleri 

 

Değerlendirme ve 

Performans Ölçümü 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

İsmail Uslu İlkokulu, Sümer mahallesi Akçeşme Caddesi üzerindedir. Hayırsever vatandaşlarımızdan işadamı İsmail 

Uslu’nun katkılarıyla 1994 yılında yapımı bitirilmiştir. Aynı yıl, açılışı yapılarak, eğitim-öğretime başlayan bir eğitim kurumudur.           

İsmail Uslu İlköğretim Okulu, zorunlu eğitimin 8 yıla çıkarılmasını düzenleyen 4306 Sayılı Yasa’nın yürürlüğe girmesi ile 17 

Ağustos 1997’den itibaren  “İlköğretim Okulu’na” dönüştürülmüş ve yeni ufuklara doğru açılan değişik bir misyon üstlenmiştir.       

Okul;  on iki derslikli olarak inşa edilmiştir. Kumkısık Köyü öğrencilerinin taşınması ile taşımalı okul kapsamında eğitim 

vermiştir. Okulumuz kapasitesinin çok üzerinde öğrenci almıştır. Öyle ki derslik sıkıntısından dolayı bütün salonlar ve mevcut 

müdür odası dahi sınıfa dönüştürülmüştür. 2013 yılında 652 sayılı kanun gereği 4+4+4 uygulaması sonucu 2013-2014 yılında aynı 

binada  iki kurum iki müdür 2014-2015 ve  2016-2017 öğretim yıllarında iki kurum tek müdürlük olarak eğitim öğretime devam 

etmiştir. 2016-2017 Öğretim yılı başında ortaokul öğrencilerimizin Mükerrem Mehmet Eke Ortaokuluna taşınması neticesinde 

okulumuz bünyesindeki ortaokul kapanmıştır. Sadece ilkokul olarak eğitim öğretim hizmetine devam etmektedir. 

            2016 yılında okulumuzun doğal gaza geçmesi ile ısınma problemimiz ortadan kalkmıştır. Okulumuzdaki orta okul 

öğrencilerinin gitmesi ile mekan sıkıntımız ortadan kalkmıştır. 2018-2019 öğretim yılı sömestre tatilinde bodrum katta bulunan iki 

sınıf birleştirilerek çok amaçlı salon haline getirilmiştir. Öğrencilerimiz Fiziki ve Oyun Etkinlikler derslerinde ve okul sosyal 

etkinliklerinde yeni yapmış olduğumuz çok amaçlı salonu daha etkin kullanarak salon ve bahçe  spor alanlarının daha işler hale 

gelmesi sağlanmıştır. Ayrıca dersliklere imkan buldukça laminant parke çaktırılarak okulun kötü durumda olan zemin yapısı 
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düzeltilmeye çalışılmaktadır. Okulumuzda; Bilişim Teknolojileri Sınıfı (BTS)  2005 yılında açılmıştır. Mevcut bilgisayarlar ile 

A.D.S.L bağlantısı fatih projesine geçilmesi ile iptal edilmiştir. 2015-2016 eğitim öğretim yılında okulumuz 2. Faz olarak Fatih 

Projesi dahil edilerek TTVPN bağlantısı kurulmuştur. Dersliklere konulan Etkileşimli tahtalarla dersler daha verimli olarak 

işlenmektedir. 

           Öğrencilerimizin aileleri, çoğunlukla işçi olup çok düşük, düşük ve orta gelire sahip ailelerdir. Çoğu anne ve baba asgari 

ücretle çalışmaktadır. Öğrenim durumları itibariyle büyük çoğunluğu ilkokulu bitiren velilerden oluşmaktadır. Çevre sanayi 

bölgesidir. Evler sanayinin içerisinde kalmış, mesken ile fabrikalar iç içedir.  Velilerin okula katkılarının yetersizliği; okulun 

gelişmesinde, araç-gereç imkânlarının iyileştirilmesinde önemli güçlükler oluşturmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: DENİZLİ İlçesi: MERKEZEFENDİ 

Adres:  Sümer Mahallesi 2479. Sok. No 8 Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/jFk5GYfA2Tu 

Telefon Numarası:  3715070 Faks Numarası: 3715070 

e- Posta Adresi: 756382@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://ismailusluio.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 756382 Öğretim Şekli:  Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1992 Toplam Çalışan Sayısı 12 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 50 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 69 Erkek 1 

Toplam 119 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 17 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 52 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 9 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni 1 7 8 

Branş Öğretmeni - 1 1 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 - 1 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 4 8 12 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 560 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 43 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 28 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 327 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2399    

Okul Kapalı Alan (m2) 1328    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 2399    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 12    

Çok Amaçlı Salon(m2) 98    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 8 6 14 

1/A 9 16 25 

1/Hafif Zihinsel 1 0 1 

2/A 5 9 14 

2/B 7 8 15 

3/A 8 12 20 

4/A 6 10 16 

4/B 6 8 14 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı TTVPN 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 11231 TL 7070 TL 

2017 7248 TL 6851 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 
dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 
aralarında oyunları oynamaktadırlar.  

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir. Okulumuzda rehberlik 

servisi bulunmamaktadır. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. Okulumuzun fiziki 

şartları yeterli görülmemektedir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Okulumuz öğretmenlerinin aidiyet değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. 

Öğretmen gelişimi için fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır. 

Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır. Kurumdaki duyurular çalışanlara zamanında iletilir. Öğretmenler arasında 

ayırım yapılmamaktadır. Yöneticiler yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Gezi gözlem faaliyetleri yeteri kadar 

yapılamamaktadır. Araç gereçler yetersiz olup temin etmekte güçlük yaşanmaktadır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüşme imkanı vardır. Öğrencilerle ilgili 

sorunlar olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. 

Öğrencilerin giriş ve çıkışlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve 

gereçlerle işlenip öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşılmaktadır. 
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Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Yeterli kadar sanatsal ve 

kültürel etkinlikler yapılmamaktadır. Okulumuz binası eski görüldüğü için teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip 

değildir. 

 

 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek amacıyla 
gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla 
çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve 
Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama 
Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini 
içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir 
çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir öncelik sıralaması yapılması kararlaştırılmıştır. Öncelik sıralamasının; bir 
yandan analizde yer alan hususların ağırlıklı olarak ele alınması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi 
ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır. 

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya da 
durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması 
gereken unsurlardır. 

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 
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PEST-LE (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Yerleşimsel,Ekolojik)  Analizi 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 

Okulumuzun etrafındaki bölge imara açık olmadığı için okulumuz 

da nüfus olarak gelişime açık değildir.  

 

 

 

Okulumuz velileri çoğunluk olarak asgari ücretle çalışan 

işçilerden oluşmaktadır. Bir çok aile de atık kağıt ve geri 

dönüşüm ürünleri toplamakta ve geçimini bununla 

sağlamaktadır. Belediyeden ve sosyal hizmetlerden yardım 

alan bir çok ailemiz vardır. 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 

 

Teknolojik çevre değişkenleri 

Okulumuzun yakınında Sümerpark bulunmaktadır. Yine hemen yanı 

başında 3-5 dönüm üzerine kurulu bir yeşil alan mevcuttur. Bunun 

haricinde sosyal çevre olarak bu bölgede okulumuz ve bahçesi 

mevcuttur. 

 

Teknolojik olarak da en yakınımızdaki Sümerpark 

haricinde okulumuzun bilgisayar-fax-fotokopi gibi 

teknolojik aletleri mevcuttur. 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

 

Okulumuz 3. Sanayi bölgesinin ortasında yer almaktadır. 

Okulumuzun etrafında yer alan evler genellikle 1,2,3 katlıdır. 

Evlerin çoğunun bahçesinde ağaç ve bir çoğunda da kümes 

hayvanları mevcuttur. 

 

 

Etik ve ahlaksal açıdan okulumuz ve çevresinin kayda 

değer bir sıkıntısı yoktur. 
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GZFT ANALİZİ 

 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

• Okul yönetici ve öğretmenlerinin, ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 

• Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 

• Öğretmenler ve yöneticiler arasında iş birliğinin güçlü 

olması.  

• Tecrübeli öğretmen kadrosunun olması.  

• Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan 

öğretmenlerin olması 

• Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

• Fatih Projesi kapsamında Etkileşimli tahtaların ve 

TTVPN bağlantısının olması 

• Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 

kütüphanenin olması 

• Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

• Çok Amaçlı Salonun olması 

• Veli iletişiminin güçlü olması 

• Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli 
önem vermemesi 

• Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun işsiz 
olması 

• Okuma alışkanlığının az olması 
• Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
• Yabancı uyruklu öğrencilerin uzun süreli devamsızlık 

yapması. 
• Sene ortasında yabancı uyruklu öğrencilerin okula kayıt 

yaptırmak istemeleri 
• Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 
• Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
• Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 

• Öğrencilerin okula gidiş ve dönüşlerinde yol 
güvenliğinin olmaması. 
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Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş 
birliği, 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletişiminin güçlü olması 
*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 
yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması 
*Okula ulaşımın kolay olması 
*Okulumuzun yakınlarında klinik ve hastane bulunması 
*Karakolun okulumuza çok yakın olması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi. 

*Parçalanmış ve problemli aileler 
*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 
*Okul dışından çok gürültü gelmesi 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

4 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

5 Yabancı uyruklu öğrencilerin okul kültürüne uyumunu sağlamak 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Okuma kültürü geliştirilmesi. 

5  

6  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

6 Okul Fen ve matematik araç gereçlerinde malzeme eksikliği 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

        Bütün öğrencilerimizin, vatanını ve milletini seven, yüksek değer yargıları olan; ahlaklı, bilgili, becerili ve kendine güvenen 

fertler olarak yetişmelerine fırsat tanımak ve onlara, 21.yüzyılın gelişen gereksinimlerine yanıt verebilecek bilgi ve becerileri 

kazandırmaya yardımcı olmaktır. 

 

VİZYONUMUZ  

Okulumuzda öğrenmenin temel bir ihtiyaç olduğunu kabul ederek; her veli ve öğrenciye öğrenme için her türlü fırsatı vererek, 

ilimiz genelinde örnek bir kuruluş olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

✓  Önce insan, 

✓ Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

✓ Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

✓ Eğitimde süreklilik anlayışı, 

✓ Adaletli performans değerlendirme, 

✓ Bireysel farkları dikkate almak, 

✓ Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

✓ Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

✓ Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

✓ Sürekli gelişim 

✓ Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırmak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%70 %85 %99 %100 %100 %100 
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PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%90 %95 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%4 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%30 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%60 %80 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

4 10 10 10 10 10 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.4 
Hayat boyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının 
tespit edilecek.(Yetişkinlere okuma-yazma kursu vb.) 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 

70 80 85 88 90 95 

PG.2.1.b 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%40 %45 %50 %60 %70 %80 

PG.2.1.c. Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 
83 87 88 88 89 90 

PG.2.1.d Öğrenci başına okunan kitap sayısı 30 35 38 40 42 45 

PG.2.1.e Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-
teknikler konusunda düzenlenen seminer sayısı 

1 2 2 2 2 2 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede 
öğrenmesinin önemi ve yabancı dil eğitimine erken 
yaşlarda başlamanın yabancı dil öğrenmedeki avantajları 
ile ilgili farkındalık artırmaya yönelik çalışmalar 
yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

2.1.2 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

 Mayıs (Her Yıl) 

2.1.3 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

Müdür Yardımcısı Nisan 2019 (Her Yıl) 

2.1.4 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

 Mayıs (Her Yıl) 

2.1.5 Öğrenci velileriyle toplantı yapılacaktır. Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.6 
Okulumuzda müzik korosu oluşturmak ve düzenlenen 
kermeste konser vermek 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Mayıs ayı 

2.1.7 
Kitap okuma saati her hafta düzenlenecek ve her ay en çok 
kitap okuyan öğrenci ödüllendirilecek 

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.8 
Okulumuzda ders dışı egzersiz çalışmalarına önem 
verilecek ve çalışmalar desteklenecektir.  

Okul idaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.9 
Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ürün 
vermelerinde özendirici çalışmalar yapılması, 

Okul idaresi, Öğretmenler 
 01/01/2019 

     31/12/2023 

2.1.10 

Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 

konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Hangi okullara gideceklerine dair yapılan anket 
çalışmaları  

1 1 1 1 1 1 

PG.2.2.b Mesleki tanıtım gezileri, 1 2 3 4 5 6 

PG.2.2.c.  Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 
çalışmaları sayısı 

0 2 2 2 2 2 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş 

yapılması. 
Müdür Yardımcısı Her yıl Şubat-Mart Ayı. 

2.2.2 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer 

çalışmaları yapmak 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2019 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1. Okulumuzda katılımcı yönetim anlayışıyla birlikte, temizlik ve iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda çevresine 

örnek konumda olan bir kurum haline getirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 

gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 
2 4 4 4 5 6 

PG.3.1.b Okulun kütüphanesinin işlevsel olması(%) %30 %40 %50 %60 %80 %80 

PG.3.1.c. Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) %20 %40 %50 %60 %70 %80 

PG.3.1.d Bilgisayarların Yenilenmesi 0 1 1 2 2 2 

PG.3.1.e 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.f Başarı belgesi verilen personel sayısı 2 2 2 2 2 2 
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PG.3.1.g 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı (%) 
%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.3.1.h Norm kadro doluluk oranı% %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.i 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.j Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 14 15 15 15 15 15 

PG.3.1.k Ödül alan personel sayısı 2 2 2 2 2 2 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin kullanıma 

açılması. 
Okul idaresi, Öğretmenler 

01/04/2019 

31/12/2023 

3.1.2 
Çok amaçlı salonun öğrenci, veli seminerleri için verimli 
hale getirilmesi 

Okul idaresi 
01/01/2019 
31/12/2023 

3.1.3 Kamera sisteminin geliştirilmesi  Okul idaresi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.5 Bilgisayarların Yenilenmesi Okul idaresi 
01/02/2019 

31/12/2023 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.6 

Okul hijyenini iyileştirmek amacıyla çalıştırılan temizlik 
işçi sayısını arttırmak için gelir sağlayıcı kermes, gezi 
düzenlemek 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.7 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve 

çözümlerini bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile 

toplantılar düzenlemek.  

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

3.1.8 
Fen ve matematik araç gereç eksikliğinin giderilmesi. 

Stratejik planlama ekibi 
01/02/2019 

31/12/2023 

3.1.9 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır. 
Okul İdaresi Dönem Sonunda 

3.1.10 
Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık 
güncellenecek 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/02/2019 
31/12/2023 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 9000 12000 15000 18000 22000 76000 

TOPLAM 9000 12000 15000 18000 22000 76000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER: 

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri  

İSMAİL USLU İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,6 92,00 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,46 89,14 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 2,64 52,86 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,24 84,86 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,6 92,00 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,83 76,57 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4,73 94,57 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,44 88,86 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,5 90,00 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3,84 76,86 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 2,85 57,14 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3,29 65,71 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3,8 76,00 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,99 79,74 
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İSMAİL USLU İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET 
FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,29 85,71 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,43 88,57 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,29 85,71 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,29 85,71 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,00 80,00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,57 71,43 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,29 65,71 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,57 91,43 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 

4,29 85,71 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

4,29 85,71 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını 
vs. çalışanlarla paylaşır. 

4,57 91,43 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 

3,71 74,29 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,29 85,71 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,14 82,86 
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İSMAİL USLU İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,45 89,03 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,47 89,32 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,26 65,21 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3,95 78,90 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4,14 82,74 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  3,52 70,41 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  4,01 80,27 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 

3,97 79,45 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

4,52 90,41 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,27 65,48 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,42 68,49 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,21 64,11 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3,10 61,92 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,79 75,83 

 


